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Il CARREIRA DE SAN MARTINO MONTES DE TEO 2017 03 DECEMBRO 2017
- BENXAMIN - ALEVIN -

NUMBER |PARTICIPANT

210
208
220
201
230
224
221
223
214
203
206
222
229

LORENZO GONZALEZ , ARON
BOTANA RIVADULLA , IAGO

DE JESUS RIOBO , SERGIO

SEOANE FERNANDEZ , IVAN

TARRIO BUSTELO , PABLO

MARTINEZ GARCIA , XOSE
RODRIGUEZ VAZQUEZ , ROI
VAZQUEZ DE PARGA PAYNO , MATEO
BRANA DOMINGUEZ , MARTA
MARTINEZ RODRIGUEZ , LUCAS
BALSA MORENO , CARLA

RODRIGUEZ VAZQUEZ , ANDRE
SUAREZ PARAMOS , MATEO

SEX
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE

CATEGORY
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-F
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-F
BEXAMIN-ALEVIN-M
BEXAMIN-ALEVIN-M

CLuB

OLIPMPICO DE VEDRA

OS DO MONTE BRAVO
PIRATES DE LA MUNTANYA

PIRATES DE LA MUNTANYA

TRIBU TRAIL

INDEPENDIENTE

CDM VERTICE

CDM VERTICE
TRIBU TRAIL

META
00:03:56.443
00:04:01.603
00:04:05.173
00:04:21.203
00:04:40.333
00:04:40.643
00:04:48.833
00:04:50.243
00:04:51.573
00:05:03.063
00:05:21.153
00:05:40.793
00:05:43.313

DIFF.

+00:00:05.160
+00:00:08.730
+00:00:24.760
+00:00:43.890
+00:00:44.200
+00:00:52.390
+00:00:53.800
+00:00:55.130
+00:01:06.620
+00:01:24.710
+00:01:44.350
+00:01:46.870

03:57 min/Km
04:02 min/Km
04:06 min/Km
04:22 min/Km
04:41 min/Km
04:41 min/Km
04:49 min/Km
04:51 min/Km
04:52 min/Km
05:04 min/Km
05:22 min/Km
05:41 min/Km
05:44 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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